
                                                                                                                   

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA  - PISTOIA 

 

 

 PROT. n. 189/18                                                                                                             DELIBERA N. 42 

 

 

  

 

  SEDUTA DEL 22  MARZO  2018 

 

  

OGGETTO: ACQUISTO PERSONAL COMPUTERS PER SEDE ATC PISTOIA.  

 

 

Il Presidente riferisce, 

 

Si rende necessario provvedere,  in considerazione dell’assunzione  in servizio  dei nuovi tre 

collaboratori all’acquisto  di idonei computers al fine di permettere lo svolgimento del proprio lavoro 

per cui sono stati assunti; 

Tenuto conto del preventivo che è stato rimesso dalla Ditta SEVERI s.r.l.,  Via Luciano Lama, 101  di 

Monsummano Terme che ha trasmesso la seguente offerta di spesa: 

- PC Professionale SICOMPUTER linea Activa Work 

- Processore Intel Core i5 7400 (£,00 GHz) 6 MB L2 cache 

- Memoria RAM 8 Gb DDR-4 2133 MHZ 1X8GB 

- N. 1 SSD 2,5 SATA 3 500 Gb 

- Scheda grafica dedicate Nvidia GT 710 64 bit 2GB-VGA+DVI+HDMI 

- Scheda rete 10/100/1000 – 6 porte USB 

- Masterizzatore/lettore CD/DVD – tastiera, mouse Ottico 

- Licenza Miscrosoft, sistema operativo Windows 10 professional 

- Estensione garanzia a 36 mesi “on site” 

- Al prezzo di €. 880,00.- cadauno, considerato che  i computers da acquistare sono n. 3 

l’importo complessivo è di €. 2.640,00.- 

- N. 1 Monitor AOC multimediale, DVI HDMI 1920x1080 22 pollici ad €. 115,00 

- N. 2 Monitor AOC multimediale, DVI HDMI 1920/x24 pollici al prezzo di €. 134,00.- cad. 

 per €. 268,00.- 

- N. 1 licenza perpetua Microsoft Office 2016 H Business al prezzo di €. 210,00.-  

- N. 1 pacchetto “Monte Ore” a scalare fino ad esaurimento, senza addebito diritto di chiamata, 

eventualmente rinnovabile,  prezzo per 10 ore di €. 420,00.- 

- La spesa complessiva ammonta ad €. 3.653,00.- oltre iva per €. 803,66 nei termini di legge, per 

complessivi €. 4.456,66.-; 

 

         Ritenuto di dover provvedere in proposito, 

 

         A voti unanimi, 

      D E L I B E R A 

 

-  Di provvedere all’acquisto di n. 3 computers compreso monitor, espansione memoria, licenza 

microsoft e quant’altro descritto in premesse, mediante trattativa privata con la Ditta Severi s.r.l. 

Unipersonale – Via Luciano Lama, 101 – Monsummano Terme,  per una spesa complessiva di €. 

3.653,00.-, oltre iva nei termini di leggeper nette €. 4.456,66.- 

 

- La spesa di €. 4.456,66.- farà carico all’apposito capitolo del bilancio . 

 

            IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 

         (Cristiano PIERACCI)      (Massimo DAMIANI) 


